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 Optimus zniknie z giełdy

Zarząd spółki Optimus S.A. podjął działania mające na celu zmianę dotychczasowej nazwy na CD Projekt Spółka
Akcyjna. Stosowne uchwały mają zostać zgłoszone pod obrady najbliższego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.
Jeśli zmiana zostanie przegłosowana powinno do niej dojść w trzecim kwartale tego roku. 

- Marka CD Projekt jest bardzo rozpoznawalna i posiada renomę w branży elektronicznej rozrywki w Polsce i na
świecie. CD Projekt od 17 lat rozwija z sukcesem biznes pod własnym szyldem i uznaliśmy, że zmiana nazwy wpłynie
pozytywnie na dalsze plany rozwojowe Spółki. Chcemy też, w ten sposób  podkreślić nowy wizerunek Spółki związany
ze zmianą profilu działalności – Adam Kiciński, Prezes Optimus S.A. 

W maju 2010 roku CDP Investment Sp. z o.o., będący podmiotem dominującym Grupy CD Projekt, został w 100 proc.
nabyty przez Optimus S.A. i stał się podstawową działalnością giełdowej Spółki. Z tego powodu zmiana nazwy firmy
wydaje się naturalnym ruchem.

Rekomendacja, która pojawiła się ze strony zarządu ma miejsce w bardzo ważnym momencie dla firmy. Dziś należąca
do Grupy Optimus CD Projekt RED po raz pierwszy, w trakcie Wiosennej Konferencji, pokaże publicznie polską
wersję najnowszego dzieła Wiedźmin 2: Zabójcy Królów. Sama premiera gry w wersji PC odbędzie się 17 maja 2011
roku, a jej wejście na rynek poprzedzi globalna kampania marketingowa. W celu wsparcia promocji gry do Spółki jako
Prokurent na najbliższe pół roku powrócił Michał Kiciński, który wraz z  Marcinem Iwińskim w 1994 roku zakładał CD
Projekt. 

- Zainteresowanie naszą najbliższą premierą jest bardzo duże. W ostatnich dniach rozesłaliśmy tzw. wersje preview
Wiedźmina 2 do najważniejszych redakcji mediów branżowych z całego świata. Ukazały się już pierwsze bardzo
pozytywne zapowiedzi powstałe na podstawie wrażeń z fragmentu gry, który udostępniliśmy dziennikarzom. Zawsze
wierzyliśmy, że Wiedźmin 2 będzie znakomitą grą i bardzo nas cieszy, że tak jest odbierany – mówi Adam Kiciński. 
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